
Technický list: HSEKU423H4

Kabel U/UTP Cat.6 4x2xAWG24 300 MHz,
LS0H modrý, Eca
Modrý plášť, box 305 metrů, třída reakce na oheň Eca
 

 

Schrack Info
Instalační kabel pro datové a telekomunikační přenosy a strukturovanou kabeláž. Plně odpovídá požadavkům na třídu E (např.
1000Base-T, 100Base-TX, ATM), VoIP a PoE. Kabel je určen pro instalaci ve vnitřním prostředí.
- Nestíněné provedení s konstrukcí U/UTP
- 4 kroucené páry AWG 24/1
- Měřený výkon: kategorie 6, třída E (250 MHz)
- Maximální přenosová rychlost podle ČSN EN 50173-1: 1 Gbit/s
- LS0H plášť modrý
- NVP: 0,79c
- Třída reakce na oheň: Eca
- Prohlášení o vlastnostech (DoP): č. C00230-1186923-7, vydáno 25.3.2019 a dostupné na www.schrack.cz ,
www.schrack.com/dop
 

Technické informace

Kategorie Cat.6

Stínění kabelu U/UTP

Provedení vodiče 4 nestíněné kroucené páry

Online objednávka 2020-07-16, Vyobrazení nejsou závazná. Změny údajů vyhrazeny.Strana 1 z 3

www.schrack.cz

Get Ready. Get Schrack.

https://image.schrackcdn.com/dop/o_hseku423h4_cs.pdf
http://www.schrack.com/dop


Technické informace - Pokračování

Vodič Měděný drát AWG 24/1 (0.53 mm)

Barevné schéma Pár 1 Bílo-modrá / Modrá

Pár 2 Bílo-oranžová / Oranžová

Pár 3 Bílo-zelená / Zelená

Pár 4 Bílo-hnědá / Hnědá

Oddělující kříž Polyethylene (PE)

Materiál izolace PE (Polyethylen)

Průměr přes izolaci vodiče (mm) 0,97

Stínění Nestíněný

Průměr pláště (mm) 0,45

Vnější plášť kabelu LS0H

Průměr (mm) 5,80

Váha (kg) 0,04

Jmenovitá hmotnost (kg/km) 36

Barva modrá

Délka/balení 305 m - box

Minimální teplota okolí (°C) -10

Maximální teplota okolí (°C) 60

Teplotní podmínky - provozní (°C) -10 až +60

Teplotní podmínky - skladovací/přepravní (°C) -20 až +60

Teplotní podmínky - instalační (°C) 0 až +50

Odolnost vůči DC napětí při 20° C (Ohm/100m) 9,38

Impedance (Ohm) 100 ± 15% (1-100MHz)

100 ± 22% (100-250MHz)

Izolační odpor > 5000MΩ/km

Napěťová odolnost "vodič - vodič" (2 sec) (kV DC) 2,5

Vazební kapacita (nF/km) < 56

Kapacita páru vůči uzemnění (pF/km) < 1600

RoHS V souladu

Velikost balení (mm) 350 x 350 x 210

Rozdíl impedance (%) < 2

Testovací napětí (V) 2000

SKEW (ns/100m) 45

NVP (%) 69

Délka (mm) 1.000,00

Balení Krabice 305m

 
 
 
 
 

Online objednávka 2020-07-16, Vyobrazení nejsou závazná. Změny údajů vyhrazeny.Strana 2 z 3

www.schrack.cz

Get Ready. Get Schrack.



Přenosové parametry
Frekvence 1 4 10 16 20 25 31,25 62,5 100 200 250 300 MHz
Útlum 2 3,8 6 7,6 8,5 9,5 10,7 15,4 19,8 29 32,8 36,4 dB/100m
NEXT 74,3 65,3 59,3 56,2 54,8 53,3 51,9 47,4 44,3 39,8 38,3 37,1 dB/Min.
PS NEXT 72,3 63,3 57,3 54,2 52,8 51,3 49,9 45,4 42,3 37,8 36,3 35,1 dB/Min.
Hodnoty mají informační charakter.

 
 

Tabulka objednacích čísel

POPIS NVP (%) OBSAH MĚDI (kg/km) OBJ.ČÍSLO

Kabel U/UTP Cat.6 4x2xAWG24 300 MHz, LS0H modrý, Eca

Modrý plášť, box 305 metrů, třída reakce na oheň Eca
69 18 HSEKU423H4

Volitelné příslušenství

Keystone modul RJ45 nestíněný,Cat.6 de-embedded,samozář.,SFA HSEMRJ6UWS

Vazací páska na suchý zip, 16 mm, 4 m, černá Q7KB0416-S

Vazací páska na suchý zip, 16 mm, 4 m, modrá Q7KB0416-B

Vazací páska na suchý zip, 16 mm, 4 m, červená Q7KB0416-R

Vazací páska na suchý zip, 16 mm, 4 m, žlutá Q7KB0416-Y

Vazací páska na suchý zip, 16 mm, 4 m, zelená Q7KB0416-U

Online objednávka 2020-07-16, Vyobrazení nejsou závazná. Změny údajů vyhrazeny.Strana 3 z 3

www.schrack.cz

Get Ready. Get Schrack.


